ПРОТОКОЛ
 собрания работников
________________________________________________
[bookmark: _GoBack]          (наименование структурного подразделения /кафедры)
НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург

Санкт-Петербург                                                                          «___» _____________ 20___г.

Штатная численность работников – ____ (______________) человек.
Присутствовало: _____человек. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы председателя и секретаря собрания.
1. О выдвижении кандидата на должность ректора Федерального государственного бюджетного учреждения высшего образования «Национальный государственный Университет физической культуры, спорта и здоровья имени П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург».

По первому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: _______________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - __ человек.
«ПРОТИВ» - __ человек.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - __ человек.

РЕШИЛИ:
Избрать председателем собрания – ___________________________,
секретарем собрания _____________________________________.

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: ____________________________________

СЛУШАЛИ:_____________________________________

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - ___ человек.
«ПРОТИВ» - ___ человек.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - ___ человек.

РЕШИЛИ:
Выдвинуть от ______________ (наименование структурного подразделения) кандидатом на должность ректора НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург – _________________________________________________________________________.
                                              (ФИО)

Председатель собрания __________________
                                                        (Подпись)                      (Инициалы, фамилия)

Секретарь собрания       __________________
                                                      (Подпись)                        (Инициалы, фамилия)